Willelmus Gode tenet unum dimidium burgagium et reddit per annum xij d.

Johannes de Stratton tenet j dimidium burgagium et reddit per annum xij d.

Johannes le Vineter tenet j dimidium burgagium et reddit per annum xij d.

Abbatissa de Godestouwe tenet j burgagium et quartam partem j burgagii et reddit per annum xxj d.

Emma Greve tenet quartam partem j burgagii et reddit vj d.

Radulfus tinctor tenet dimidium burgagium et reddit per annum xij d.

Robertus Ywayn tenet j burgagium et reddit per annum v d.

Willelmus de Driffeld tenet j burgagium et dimidium et reddit ij s. vj d.

Isabella filia Philippi textoris tenet j dimidium burgagium et reddit per annum x d.

Summa x s.

Redditus tenencium qui fuerunt Warini de Aylesbur' in Crekelad' :

De Henrico de Heref' pro j burgagio vij d. ob.

De Johanne Werekman pro dimidio burgagio ij d. ob.

De Cristina Lud pro dimidio burgagio ij d. ob.

De Willelmo Eyware pro j burgagio v d.

De Margeria filia Petri le Fulur pro j burgagio v d.

De Willelmo viridi pro j burgagio xj d. ob.

De Willelmo tinctor pro j burgagio j ob.

De Roberto Laur' pro j burgagio j ob.

¹ Continued in a different hand.

² ET CREKELAD' inserted in a space; the first 3 rents are therefore in Highworth. The value of each of the 38 ensuing rents is repeated preceded by Summa.

De Johanne Syward pro dimidio burgagio j ob.
 De Johanne vinetario pro j burgagio j d.
 De Philippo le But pro j crofto ij d.
 De Johanne cissore pro j burgagio j d.
 De Willelmo fabro pro j burgagio iiij d.
 De priore sancti Johannis pro j burgagio j d. ob.
 De Johanne le Sumare pro dimidio burgagio iij d.
 De Thoma de Bluntesdon' pro dimidio burgagio ij d.
 De Thoma Baldewyne pro j burgagio v d.
 De Editha de Estret pro j burgagio vj d.
 De Kynny Selverlok pro dimidio burgagio ij d. ob.
 De Roberto aur' pro dimidio burgagio j d. ob.
 De Ada Nistingale pro dimidio burgagio j d. ob.
 De Philippo le But pro j burgagio iiij d.
 De Radulfo tinctore pro dimidio burgagio j ob.
 De Johanne filio Radulfi Gregor' pro j burgagio iij d.
 De Johanne le Coitere pro j burgagio j ob.

Summa vj s. ii d. ob.

Redditus emptus de priore de Brummore:

De uxore Roberti Severe xxx s.

Summa xxx s.

Isti xxx s. onerantur primo in compoto de Sevenhampton' anno quinto et anno vj^{to} onerantur in quadam summa xlij s. vj d. de redditu iiij custumariorum in Merston'.

[Dorse]

TENENTES DE BOROUTON'¹

Willelmus le Lung tenet j virgatam terre² pro iij s. solvendo unam medietatem ad festum sancti Michaelis et aliam medietatem ad Pascham et pro homagio warda et relevio cum contigerint.

Summa iij s. vj d.

Walterus Luffing tenet in eadem j virgatam terre² pro iij s. solvendo ut supra et pro homagio warda et relevio cum contigerint.

Summa iij s. vj d.

Summa redditus vij s.

¹ *Preceded at head of roll by* EXTENT' MANER' DE SEVEHAMPT' WORTH' GREK' STRATTON' WYDIHULL GRUNDEWELL' OFFINTON' BOROUTON' UPTON' BLEBUR' ET DENCHESWORTH' FACT' ANNO REGNI REGIS EDWARDI QUINTO.

² *Followed by et dimidiam interlineated over a caret.*

TENENTES DE DENCHESWORTH¹

Willelmus Terri tenet duas partes j virgate terre pro j libra cimini solvenda ad festum sancti Michaelis et pro homagio warda et relevio cum contigerint.

Thomas filius Thome de Denchesworth' et Alicia uxor ejus tenent xxv acras terre cum j mesuagio pro iiij s. solvendo videlicet j medietatem ad festum sancti Michaelis et aliam medietatem ad Pascham faciendo eciam alia ut predictus Willelmus.

Johannes Lihtfot tenet j mesuagium et v acras terre et dimidiam pro vj s. solvendis ad predictos terminos et faciendo in omnibus ut predictus Willelmus supra.

Stephanus filius Stephani tenet ij virgatas terre pro vj d. solvendis ad festum sancti Michaelis et faciet in omnibus ut predictus Willelmus supra.

Alicia de Farendon' tenet j mesuagium et j virgatum terre pro vj d. solvendis ad prefatos duos terminos et faciet in omnibus ut predictus Willelmus supra.

Walterus le Marchaunt tenet j mesuagium et j acram terre pro iiij d. solvendis ad predictos duos terminos et faciet in omnibus ut predictus Willelmus supra.

Matilda filia Aldith' tenet j mesuagium pro iij ob. solvendis ad predictos terminos et faciet in omnibus ut predictus Willelmus.

De Thoma filio Thome j d. de quodam tenemento quod Alicia mater ejus tenet in eadem solvendus ad festum sancti Michaelis et faciet in omnibus ut predictus Willelmus.

De communa pasture ejusdem ville vj d. ob. solvendi ad festum sancti Thome apostoli per manus prepositi ejusdem ville.

Summa redditus xij s. j d. et j libra cimini.

EXTENTA MANERII DE UPTON' FACTA PER JOHANNEM DE BERKINGG' DIE MARTIS PROXIMA ANTE ASCENSIONEM DOMINI ANNO REGNI REGIS HENRICI FILII REGIS JOHANNIS LV PER TENENTES JURATOS

Dicunt jurati quod sunt² ibi curia et herbagium cum curtilagio et valent per annum iiij s. Summa iiij s.

TERRA DE DOMINICO. Item dicunt quod in campo boriali sunt viij^{xx} ij acre et dimidia quarum quelibet acra valet per annum ij s. Et in campo australi sunt vij^{xx} v acre et dimidia de quibus xij acre valent

¹ The value of each of the 9 ensuing rents is repeated preceded by Summa.

² MS est.

per annum xxiiij s. scilicet quelibet acra ij s. et de eisdem sunt cix acre que valent per annum liiij s. vj d. scilicet quelibet acra pro vj d. et xxiiij acre que valent per annum xl s. scilicet quelibet acra pro xx d.

Summa omnium acrarum cccviiij. Summa valoris earundem
xxij li. iij s. vj d.

PRATUM. Item dicunt quod est ibi quoddam pratum quod continet []¹ et valet per annum xxvj s. viij d. Summa xxvj s. viij d.

PASTURA. Item dicunt quod est ibi quedam pastura que vocatur Risk' que valet per annum x s. viij d.

Item est ibi pastura ad xij vaccas que valet per annum vj s.

Item est ibi pastura ad xxv bovetos et valet per annum viij s. iiij d. et valet pastura cujuslibet iiij d.

Item est ibi pastura ad c oves que valet per annum xij d.

Item est ibi quedam pastura juxta duos fontes que valet per annum xvj d.

Summa valoris tocius pasture xxvij s. iiij d.

LIBERE TENENTES

Johannes le Heir tenet dimidiam virgatam terre pro iiij s. solvendo unam medietatem ad festum sancti Johannis Baptiste et aliam medietatem ad festum sancti Michaelis. Et debet sectam curie.

Summa redditus iiij s.

Johannes Boveton tenet j but pro viij d. solvendis ad terminos ut supra. Et debet sectam.

Summa viij d. redditus.

Ricardus le Fraunkelein tenet j rodam terre pro vj d. solvendis ad terminos ut supra. Et debet sectam.

Summa redditus vj d.

Summa tocius redditus libere tenencium v s. ij d.

CUSTOMARII

Johannes le White tenet j virgatam terre pro viij s. solvendis ad terminos ut supra. Et debet falcare in prato domini ante prandium per ix dies et valet opus iiij d. ob. Et debet operari ab Advincula sancti Petri usque ad festum sancti Michaelis ante prandium usque ad horam terciam et post prandium a meridie usque ad vesperam et valet opus ij s. Et debet arare post festum sancti Martini tres rodas et valet roda iiij q. Et debet sarclare per j diem et valet opus ob.

Summa redditus viij s. Summa valoris operum ejusdem
ij s. vij d. q.

Cristina vidua tenet j virgatam terre pro viij s. solvendis ad terminos ut supra. Et faciet omnia opera ut Johannes supra.

Summa redditus viij s. Summa valoris operum ij s. vij d. q.

¹ Amount not filled in.

Johannes filius Gilberti tenet j virgatam terre pro viij s. solvendis ad terminos ut supra. Et faciet omnia opera ut Johannes supra.

Summa redditus viij s. Summa valoris operum ij s. vij d. q.

Willelmus Muleward tenet j virgatam terre pro viij s. solvendis ad terminos ut supra. Et faciet omnia opera ut Johannes supra.

Summa redditus viij s. Summa valoris operum ij s. vij d. q.

Alicia relicta Fermeres tenet j virgatam terre pro viij s. solvendis ad terminos ut supra. Et faciet omnia opera ut Johannes supra.

Summa redditus viij s. Summa valoris operum ij s. vij d. q.

Walterus Seward tenet j virgatam terre pro viij s. solvendis ad terminos ut supra. Et faciet omnia opera ut Johannes supra.

Summa redditus viij s. Summa valoris operum ij s. vij d. q.

Gilbertus Seward tenet j virgatam terre pro viij s. iiij d. solvendis ad terminos ut supra. Et faciet omnia opera ut Johannes supra.

Summa redditus viij s. iiij d. Summa valoris operum
ij s. vij d. q.

Et omnes isti non possunt maritare filias suas sine licencia domini. Et quicunque eorum habeant porcos dabunt pro quolibet porco superannato j d. et pro porcello ob. Et pro qualibet falda quam habuerint dabunt j ovem cum agno vel xijd. Et ibunt semel in anno ad boscum ad cibum domini. Et dabunt herietta. Et debent arare pro quolibet bove vel vacca j acram per annum si eos habuerint et si non habuerint nichil facient.

Johannes le Lung tenet dimidiam virgatam terre pro iiij s. solvendis ad terminos ut supra. Et debet operari per predictum tempus ut supra preter cariare bladum. Et valet opus ejusdem xx d.

Summa redditus iiij s. Summa valoris operum xx d.

Robertus le Venur tenet dimidiam virgatam terre pro iiij s. solvendis ad terminos ut supra. Et debet operari ut Johannes supra.

Summa redditus iiij s. Summa valoris operum xx d.

Galfridus de Chilton' tenet dimidiam virgatam terre pro iiij s. iiij d. solvendis ad terminos ut supra. Et debet operari ut Johannes supra. Summa redditus iiij s. iiij d. Summa valoris operum xx d.

Ricardus Plot tenet dimidiam virgatam terre pro iiij s. solvendis ad terminos ut supra. Et debet operari ut supra.

Summa redditus iiij s.

Robertus Shot tenet dimidiam virgatam terre pro iiij s. solvendis ad terminos ut supra. Et debet ut supra. Summa redditus iiij s.

Willelmus Belsir' tenet dimidiam virgatam terre pro iiij s. solvendis ad terminos ut supra. Et debet ut supra. Summa redditus iiij s.

Hugo Plot tenet dimidiam virgatam terre pro iiij s. solvendis ad terminos ut supra. Et debet ut supra. Summa redditus iiij s.

Johannes le Frere tenet j mesuagium pro xxviij d. Et debet sarclare per j diem et valet opus ob.

Summa redditus xxviiij d. Summa valoris sarclature ob.

Johannes de Overton' tenet j mesuagium cum tribus acris terre pro xx d. solvendis ad terminos ut supra. Et debet sarclare et valet opus ob. Summa redditus xx d. Summa valoris sarclature ob.

Nicholaus Beufrere tenet ij acras terre pro ij s. solvendis ad terminos ut supra. Et debet sarclare per j diem et valet opus ob.

Summa redditus ij s. Summa valoris sarclature ob.

Et omnes isti debent arare pro quolibet bove vel vacca j acram si habuerint ut supra. Et non possunt maritare filias ut supra. Et dabunt pro herietto xv d. Et debent lavare et tondere oves domini si quas habuerit. Et dabunt pro porcis si quos habuerint ut supra.

Willelmus le Lekar' tenet dimidiam virgatam terre preter ij acras¹ pro iiiij s. solvendis ad terminos ut supra. Et debet custodire porcos domini sine cibo. Et debet sarclare per j diem et valet dieta ob.²

Summa valoris curie iiiij s.

Summa valoris terre arabilis xxij li. iiij s. ix d.

Summa valoris prati xxvj s. viij d.

Summa valoris pasture xxvij s. iiiij d.

Summa tocius redditus assisi iiiij li. xix s. x d.

Summa tocius operis xxiiij s. iiiij d. q.

Summa summarum tocius extente xxxj li. iiiij s.³ xj d. q. preter placita perquisita herietta et alia superius in rotulo contenta que sunt incerta.

Item in predicto manerio de Upton' sunt ij acre prati que valent per annum v s. que empte fuerunt de Johanne filio et herede Walteri de Latton' anno regni regis Edwardi iiiij¹⁰. Summa v s.

EXTENTA DE BLEBUR' FACTA PER JOHANNEM DE BERKINGG' DIE MARTIS PROXIMA ANTE ASCENSIONEM DOMINI ANNO REGNI REGIS HENRICI FILII REGIS JOHANNIS LV PER TENENTES JURATOS

Dicunt jurati quod sunt ibi curia gardenum et curtilagium que valent per annum viij s. Summa viij s.

Item sunt ibi clj acre et dimidia de terra arabili quarum quelibet acra valet per annum xiiij d.

¹ preter ij acras *interlineated*.

² *This entry inserted in a space in a different hand.*

³ iiiij s. *interlineated over a caret.*

Summa acrarum clj et dimidia. Summa valoris earum
vij li. iiij s. j d. ob.

Item sunt ibi iiij acre prati que valent per annum xij d.

Summa acrarum iiij. Summa valoris earum xij d.

Item est ibi quedam mora que valet per annum ij s. Et est ibi
quedam pastura boum¹ separabilis que valet per annum xvij d.

Summa iij s. vj d.

CUSTUMARII

Adam Jordan tenet x acras terre pro v s. solvendis ad duos anni terminos. Et debet operari in autumpno per ij dies cum duobus hominibus cum cibo. Et valent opera iiij d. Item debet operari in autumpno per j diem cum cibo et valet opus j d. Et debet operari post festum sancti Michaelis j opus usque ad horam terciam et valet opus q. Item dabit iij gallinas cum j gallo ad festum sancti Martini precio galline et galli j d. Et debet sarclare cum cibo per j diem post prandium. Et debet lavare et tondere oves ad cibum domini et valet opus j d. Item debet portare cleyas ovilis quocunque loco dominus voluerit infra campum et componere stercora vaccarum et valet opus j d.

Summa redditus v s. Summa gallinarum cum j gallo iiij.

Summa valoris earum iiij d. Summa valoris operum
ejusdem vij d. q.

Nicholaus Sewyne tenet et debet in omnibus ut supra set dabit pro quadam mora iiij d. per annum.

Summa redditus v s. iiij d.² Summa valoris iij gallinarum

et j galli iiij d. Summa valoris operum ejusdem vij d. q.

Radulfus le Lech' tenet et debet in omnibus ut supra set dabit pro quadam mora iiij d.

Summa redditus v s. iiij d. Summa valoris iij gallinarum

et j galli iiij d. Summa valoris operum ejusdem vij d. q.

Jordanus Turpin tenet et debet ut supra set nichil dabit pro mora.

Summa redditus v s. Summa valoris iij gallinarum et j galli
iiij d. Summa valoris operum vij d. q.

Agnes Drak' tenet et debet ut supra set non dabit nisi ij gallinas.

Summa redditus v s. Summa valoris j galline cum j gallo

ij d. Summa valoris operum vij d. q.

Alicia Pisel tenet et debet ut Agnes supra.

Summa redditus v s. Summa valoris j galline cum j gallo

ij d. Summa valoris operum ejusdem vij d. q.

¹ boum *interlineated over a caret.*

² iiij d. *interlineated over a caret.*

Summa valoris curie gardini et curtilagii viij s.
 Summa valoris terre arabilis viij li. iiij s. j d. ob.
 Summa valoris prati xij d.
 Summa valoris pasture xvij d.
 Summa valoris cujusdam more ij s. viij d.
 Summa valoris redditus assisi xxx s. viij d.
 Summa valoris operum iij s. vij d. ob.
 Summa gallinarum et gallorum xx. Que valent in denariis
 xx d.
 Summa tocius extente x li. xiiij s. iij d.

REDDITUS ASSESSUS LIBERE TENENCIUM DOMINI ADE DE STRATTONA IN WYDIHULLE

Willelmus Aylward tenet medietatem dimidie virgate terre in Westwydihull' et j acram terre arabilis in Hangindebluntesdon' pro j libra cimini solvenda ad festum sancti Michaelis.

Summa j libra cimini.

Ricardus diaconus de Wydihulle tenet j virgatam terre pro vj s. solvendis ad iiij anni terminos principales videlicet ad festum sancti Michaelis xvij d. ad Natale xvij d. ad Pascham xvij d. et ad Nativitatem sancti Johannis Baptiste xvij d. cum homagio warda relevio etc. cum contigerint.

Summa vj s.

Tenentes terre¹ Walteri Sewy tenent dimidiam virgatam terre pro iij s. solvendis ad predictos terminos. Et debent in omnibus ut supra.

Summa iij s.

Thomas le Whyte tenet j virgatam terre pro j libra cimini solvenda ad festum sancti Michaelis. Et debet in omnibus ut Ricardus supra.

Summa j libra cimini.

Stephanus le Gale tenet dimidiam virgatam terre pro j libra piperis solvenda ad festum sancti Michaelis. Et debet in omnibus ut Ricardus supra.

Summa j libra piperis.

Willelmus Aylward tenet j virgatam terre pro vj s. solvendis ad iiij anni terminos predictos. Et debet in omnibus ut Ricardus supra.

Summa vj s.

Reginaldus le Lung tenet j virgatam terre pro j libra cimini solvenda ad festum sancti Michaelis. Et debet in omnibus ut Ricardus supra.

Summa j libra cimini.

Johannes filius Reginaldi tenet j virgatam terre pro vj s. solvendis ad iiij anni terminos predictos. Et debet ut Ricardus supra.

Summa vj s.

¹ terre *interlineated over a caret.*

Willelmus le Charpenter tenet j virgatam terre pro vj s. solvendis ad predictos iiij anni terminos. Et debet ut Ricardus supra.

Summa vj s.

Willelmus Hayleman tenet dimidiam virgatam terre pro iij s. solvendis ad predictos iiij anni terminos. Et debet ut Ricardus supra.

Summa iij s.

Summa tocius redditus xxx s. Et ij libre cimini. Et j libra piperis.

EXTENTA DE GRUNDEWELL'

Henricus Arnald tenet ij virgatas terre pro xv s. solvendo j medietatem ad festum Annunciacionis beate Marie et aliam medietatem ad festum Nativitatis beate Marie virginis. Et debet sectam curie.

Summa xv s.

Johannes Selverlok tenet ij virgatas terre in vilenagio pro xv s. solvendis ad terminos ut supra. Et debet talliare ad voluntatem domini.

Summa xv s.

Henricus le Duk tenet j virgatam terre in vilenagio pro vij s. vj d. solvendis ad terminos ut supra. Et debet talliare ut supra.

Summa vij s. vj d.

Willelmus de fonte tenet j virgatam terre in vilenagio pro viij s. solvendis ad terminos ut supra. Et debet talliare ut supra.

Summa viij s.

Willelmus Arnald tenet j coterellum in vilenagio pro vj d. solvendis ut supra.

Summa vj d.

Summa redditus tocius xlvj s.

Preterea predicti Johannes Selverlok' Henricus le Duk et Willelmus de fonte dabunt in communi vij capones et j panem de j bussello frumenti vel eorum precium ad Natale Domini. Et debent sectam curie et eciam solvent skutagium cum venerit quantum pertinet ad tantum tenementum.

Summa vij capones et j panis de j bussello frumenti.

EXTENTA DE OFFINTON'

Robertus Barri tenet j virgatam terre pro j m. solvendo unam medietatem ad festum sancti Michaelis et aliam medietatem ad festum beate Marie in Marcio et debet sectam curie et homagium wardam relevium et herietum cum contigerint.

Summa j m.

Simon de la Forde tenet dimidiam virgatum terre pro v s. solvendis ut supra. Et debet in omnibus ut Robertus supra. Summa v s.

Willelmus filius Reginaldi tenet dimidiam virgatum terre pro vij s. et j bussello frumenti solvendis ut supra. Et debet in omnibus ut Robertus supra. Summa vij s. et j bussellus frumenti.

Willelmus le Macun tenet j mesuagium et dimidiam acram terre pro xxxij d. solvendis ut supra. Et debet in omnibus ut Robertus supra. Summa xxxij d.

Hugo mercator tenet j mesuagium pro xxvj d. solvendis ut supra. Et debet in omnibus ut Robertus supra. Summa xxvj d.

Thomas le Naper tenet j mesuagium pro xxvj d. solvendis ut supra. Et debet in omnibus ut Robertus supra. Summa xxvj d.

Robertus le Frankelain tenet j acram prati pro ij d. solvendis ut supra. Et debet in omnibus ut Robertus supra. Summa ij d.

Robertus Gissich tenet j acram prati pro ij d. solvendis ut supra. Et debet in omnibus ut Robertus supra. Summa ij d.

Jacobus de Offinton' tenet j mesuagium et dimidiam virgatum terre pro v s. viij d. solvendis ut supra. Et debet in omnibus ut Robertus supra. Summa v s. viij d.

Idem Jacobus tenet dimidiam hidam terre de feodo Willelmi Paris pro xj s. ij d. solvendis ad terminos subscriptos videlicet iij s. viij d. ad festum sancte Marie in Marcio et iij s. ix d. ad festum sancti Andree apostoli et iij s. ix d. ad festum sancti Johannis Baptiste. Et debet in omnibus ut Robertus Barri supra.

Summa xj s. ij d.

Idem Jacobus debet v s. annui redditus ad quem obligatus est per obligacionem suam pro se et heredibus suis in perpetuum solvendum de omnibus predictis tenementis ad terminos subscriptos videlicet j medietatem ad festum Purificacionis beate Marie et aliam medietatem ad festum sancti Johannis Baptiste. Summa v s.

Robertus sutor tenet j mesuagium pro ij s. solvendis ut supra. Et debet in omnibus ut Robertus supra. Summa ij s.

Summa tocius redditus lvj s. vj d. et j bussellus frumenti.

De quo quidem redditu et tenementis magister Ricardus de Offinton' feoffatus est inperpetuum reddendo inde annuatim vj d. ad festum sancti Michaelis et faciendo inde ut in homagio warda et relevio et herietto omnia servicia que ad feodum j militis pertinent excepta tercia parte et eciam faciet omnia servicia debita et consueta capitalibus dominis illius feodi pro Ada de Stratton' et heredibus suis.

EXTENTA MANERII DE STRATTONA FACTA PER
JOHANNEM DE BERKINGG' ET PER TENENTES JURATOS
EJUSDEM MANERII DIE LUNE PROXIMA POST ASCEN-
SIONEM DOMINI ANNO REGNI REGIS EDWARDI QUINTO

Dicunt predicti jurati quod est ibi curia cum uno gardino et ij aliis peciis terre continentibus iij acras que valent per annum iij s.
Summa iij s.

Item dicunt quod sunt ibi in dominico una cum terra que fuit domine comitisse et terra que fuit Philippi le Bret cccij acre et dimidia et j pertica et valet acra per annum vj d.

Summa acrarum cccij acre et dimidia et j pertica. Summa valoris earundem vij li. xj s. iiij d. ob.

Item sunt ibi lij acre prati et dimidia quarum quelibet acra valet per annum ij s. et xvj acre prati quarum quelibet acra valet per annum vj d.

Summa acrarum lxviiij et dimidia. Summa valoris earum cxiiij s.

Item sunt ibi in pastura separabili que vocatur¹ Kingesdon' cviiij acre que valent per annum in universo xxx s. Summa xxx s.

Item est ibi quedam alia pastura Grutemor continens xiiij acras que valent per annum x s. Summa x s.

Item in ij pasturis communibus possunt levari per annum vij s. vj d. Summa vij s. vj d.

Item bertona que fuit domine comitisse et bertona que fuit Philippi le Bret continent iiij acras et valent per annum ad pasturam iiij s. Summa iiij s.

Item est ibi j molendinum ventricum et valet per annum xx s. Summa xx s.

LIBERE TENENTES

Johannes Walrand tenet j virgatam terre pro xiiij d. per annum pro omnibus serviciis set debet sectam curie. Summa redditus xiiij d.

Johannes Aylmer tenet j virgatam terre pro ij s. vj d. pro omnibus serviciis set debet sectam curie. Summa redditus ij s. vj d.

Johannes Oede tenet j virgatam terre et dimidiam pro ix s. ij d. pro omnibus serviciis set debet sectam curie.

Summa redditus ix s. ij d.

Petrus de Walecote tenet ij virgatas terre pro v s. et debet sectam curie. Summa v s.

¹ MS vocat^{or}.

Rogerus de camera tenet j acram terre cum quadam pastura pro vij d. et non debet sectam. Summa vij d.

Robertus de Berton' tenet quandam pasturam pro vj d. et non debet sectam. Summa vj d.

Prior de Bradenestok' tenet j virgatam terre que fuit Alexandri de Nyweton' pro ij s. vj d. et non debet sectam. Summa ij s. vj d.

Adam Robbe tenet j carucatam terre pro dimidia m. et non debet sectam. Summa dimidia m.

Dyonisia de mora tenet j mesuagium cum crofta pro xij d. et debet sectam. Summa xij d.

Johannes Botild tenet j virgatam terre pro v s. et debet sectam.

Summa v s.

Robertus carpentarius tenet dimidiam virgatam terre pro iij s. et debet sectam. Summa iij s.

Johannes Supehurde tenet j mesuagium pro xvj d. et non debet sectam. Summa xvj d.

Willelmus de Stapelford tenet j virgatam terre et dimidiam pro dimidia m. et debet sectam. Summa dimidia m.

Johannes Osmund tenet dimidiam virgatam terre pro ij s. et vj d. et debet sectam. Summa ij s. vj d.

Radulfus Maline tenet j acram terre pro ij d. et non debet sectam.

Summa ij d.

Cristina la Palmer' tenet j mesuagium pro xij d. et non debet sectam. Summa xij d.

Henricus Edrich tenet j virgatam terre pro v s. vj d. ob. et debet sectam. Summa v s. vj d. ob.

Nigellus Alex' tenet ij virgatas terre pro iiij s. et j libra piperis et debet sectam. Summa iiij s. et j libra piperis.

Thomas Ode tenet j virgatam terre pro v s. vj d. ob. et debet sectam. Summa v s. vj d. ob.

Ricardus Maline tenet dimidiam virgatam terre pro iij s. ix d. q. et debet sectam. Summa iij s. ix d. q.

Johannes Cartter de Brome tenet dimidiam acram terre pro j d. et non debet sectam. Summa j d.

Robertus Balle tenet dimidiam acram terre pro ob. et non debet sectam. Summa ob.

Johannes de Walecote tenet ij virgatas terre pro xv s. et debet sectam curie. Summa xv s.

Rogerus le Hore tenet dimidiam virgatam terre pro vj d. et non debet sectam. Summa vj d.

Willelmus Oslak' debet pro mentenemento vj d. Summa vj d.

Juliana de la Slade tenet j virgatam terre pro vj d. et debet sectam.

Summa vj d.

- Isabella Everard tenet j mesuagium pro iij d. et non debet sectam.
Summa iij d.
- Cristina Templeman tenet j placeam terre pro ij d. et non debet sectam.
Summa ij d.
- Cristina Howelot tenet j placeam pro ij d. et non debet sectam.
Summa ij d.
- Johannes le Ferekere tenet j placeam terre pro iij d. et non debet sectam.
Summa iij d.
- Juliana filia Johannis tenet j placeam terre pro ij d. et non debet sectam.
Summa ij d.

Summa tocius redditus libere tenencium iiiij li. v s. j d. ob. q.

CUSTUMARII

Willelmus Ode tenet j virgatam terre pro ij s. vj d. et debet herciare per j diem ad utrumque semen ad cibum domini et nichil valet ultra cibum. Et debet sarclare per iij dies cum j homine ad cibum domini et valent opera ob. q. Et debet falcare per iij dies cum j homine ad cibum domini semel in die et valent opera vj d. Et debet levare fenum et facere mullonem ad cibum domini et valent opera j d. ob. Et debet iij cariagia per annum ad cibum domini et valent cariagia ix d. Et debet metere per iij dies cum j homine ad cibum domini et valent opera iij d.

Summa redditus ij s. vj d. Summa valoris operum xx d. q.

Isabella la Wylde tenet j virgatam terre pro ij s. vj d. Et debet operari in omnibus ut supra.

Summa redditus ij s. vj d. Summa valoris operum xx d. q.

Elyas de la Drove tenet j virgatam terre pro ij s. vj d. Et debet operari in omnibus ut supra.

Summa redditus ij s. vj d. Summa valoris operum xx d. q.

Willelmus de la Drove tenet j virgatam terre pro ij s. vj d. Et debet operari in omnibus ut supra.

Summa redditus ij s. vj d. Summa valoris operum xx d. q.

Johannes Serle tenet j virgatam terre pro ij s. vj d. Et debet operari ut supra.

Summa redditus ij s. vj d. Summa valoris operum xx d. q.

Rogerus Forst tenet j virgatam terre pro ij s. vj d. Et debet operari ut supra.

Summa redditus ij s. vj d. Summa valoris operum xx d. q.

Johannes Lok tenet j virgatam terre pro ij s. vj d. Et debet operari ut supra.

Summa redditus ij s. vj d. Summa valoris operum xx d. q.

Johannes Avenel tenet j virgatam terre pro ij s. vj d. Et debet operari ut supra.

Summa redditus ij s. vj d. Summa valoris operum
xx d. q.

Henricus de Stylele tenet j virgatam terre pro ij s. vj d. Et debet operari ut supra.

Summa redditus ij s. vj d. Summa valoris operum xx d. q.

Johannes Milesent tenet j virgatam terre pro ij s. vj d. Et debet operari ut supra.

Summa redditus ij s. vj d. Summa valoris operum
xx d. q.

Johannes Gileberd tenet j virgatam terre pro ij s. vj d. Et debet operari ut supra.

Summa redditus ij s. vj d. Summa valoris operum xx d. q.

Rogerus le Pipere tenet dimidiam virgatam terre pro xv d. Et debet operari in omnibus ut supra.

Summa redditus xv d. Summa valoris operum xx d. q.

Johannes Balle et Matilda de angulo tenent j virgatam terre pro ij s. vj d. et debent herciare per j diem cum j equo ad utrumque semen ad cibum domini et nichil valet opus. Et debent sarclare per iij dies cum ij hominibus ad cibum domini et valent opera j d. ob. Et debent falcare per iij dies cum ij hominibus ad cibum domini semel in die et valent opera xij d. Et debent levare fenum et facere mullonem et valent opera iij d. Et debent iij cariagia per annum ad cibum domini et valent opera ix d. Et debent metere per iij dies cum ij hominibus et valent opera vj d.

Summa redditus ij s. vj d. Summa valoris operum
ij s. vij d. ob.

Johannes molendinarius tenet j dimidiam virgatam terre pro iij s. et debet sarclare per iij dies cum j homine ad cibum domini et valent opera ob. q. Et debet falcare per iij dies ad cibum domini et valent opera vj d. Et debet levare fenum et facere mullonem ad cibum domini et valent opera j d. ob. Et debet metere per iij dies ad cibum domini et valent opera iij d.

Summa redditus iij s. Summa valoris operum xj d. q.

Juliana la Southerne tenet j dimidiam virgatam terre pro iij s. Et debet operari in omnibus ut Johannes supra.

Summa redditus iij s. Summa valoris operum xj d. q.

Juliana relicta Henrici le Sutherne tenet dimidiam virgatam terre pro iij s. Et debet operari in omnibus ut supra.

Summa redditus iij s. Summa valoris operum xj d. q.

Thomas Suleman tenet dimidiam virgatam terre pro iij s. Et debet operari ut supra.

Summa redditus iij s. Summa valoris operum xj d. q.

Johannes Wolfron tenet dimidiam virgatam terre pro iij s. Et debet operari in omnibus ut supra.

Summa redditus iij s. Summa valoris operum xj d. q.

Willelmus Reborew tenet dimidiam virgatam terre pro iij s. Et debet operari in omnibus ut supra.

Summa redditus iij s. Summa valoris operum xj d. q.

Henricus carectarius tenet dimidiam virgatam terre pro iij s. Et debet operari in omnibus ut supra.

Summa redditus iij s. Summa valoris operum xj d. q.

Willelmus carectarius tenet dimidiam virgatam terre pro iij s. Et debet operari in omnibus ut supra.

Summa redditus iij s. Summa valoris operum xj d. q.

Isabella Kygiolf tenet dimidiam virgatam terre pro iiiij s. Et debet operari ut supra.

Summa redditus iiiij s. Summa valoris operum xj d. q.

Henricus Dochull' tenet ij acras terre et pratum et pasturam unius dimidie virgate terre pro ij s. Et debet operari ut supra.

Summa redditus ij s. Summa valoris operum xj d. q.

Henricus de cruce tenet j acram terre et pratum et pasturam unius dimidie virgate terre pro xij d. Et debet operari ut supra.

Summa redditus xij d. Summa valoris operum xj d. q.

Henricus faber tenet ij acras terre pro xvij d. Et debet sarclare per iij dies ad cibum domini et valent opera ob. q. Et debet levare fenem et [facere] mullonem et valet j d. ob. Et debet metere per iij dies et valent opera iij d.

Summa redditus xvij d. Summa valoris operum v d. q.

Johannes Bulitoute tenet j mesuagium pro x d. Et debet falcare per j diem et valet opus ij d. et metere per j diem et valet opus j d.

Summa redditus x d. Summa valoris operum iij d.

Johannes de la Styele tenet j mesuagium pro xij d. Et debet metere per j diem ad cibum domini et valet opus j d.

Summa redditus xij d. Summa valoris operis j d.

Willelmus Lucy tenet j mesuagium pro ij s. iiiij d. Et debet metere per ij dies et valent opera ij d.

Summa redditus ij s. iiiij d. Summa valoris operum ij d.

Adam Lucy tenet j mesuagium pro xvj d. Et debet metere per ij dies et valent opera ij d.

Summa redditus xvj d. Summa valoris operum ij d.

Johannes Stel tenet j mesuagium pro xvj d. Et debet metere per ij dies et valent opera ij d.

Summa redditus xvj d. Summa valoris operum ij d.

Alicia Richer tenet j mesuagium pro xvj d. Et debet operari ut supra. Summa redditus xvj d. Summa valoris operum ij d.

Sybilla molend' tenet j mesuagium pro xvj d. Et debet operari ut supra. Summa redditus xvj d. Summa valoris operum ij d.

Summa tocius redditus customariorum lxxiij s. iij d.

COTTARII

Johannes Feuelin tenet j mesuagium pro xvj d. Et debet metere per ij dies ad cibum domini et valent opera ij d.

Summa redditus xvj d. Summa valoris operum ij d.

Edytha Dubbe tenet j mesuagium pro xvj d. Et debet operari ut Johannes supra.

Summa redditus xvj d. Summa valoris operum ij d.

Cristina Dubbe tenet j mesuagium pro xvj d. Et non debet aliquid operari.

Summa redditus xvj d.

Matilda Dochull' tenet j mesuagium pro xij d. pro omni servicio.

Summa redditus xij d.

Alicia Reuboreu tenet j mesuagium pro xij d. Et debet metere per ij dies et valent opera ij d.

Summa redditus xij d. Summa valoris operum ij d.

Thomas Mabeli tenet j mesuagium pro xvj d. pro omni servicio.

Summa redditus xvj d.

Summa tocius redditus cottariorum vij s. iij d.

Summa valoris curie cum gardino iij s.

Summa valoris terre arabilis vij li. xj s. iiij d. ob.

Summa valoris prati cxiiij s.

Summa valoris pasture l s. vj d.

Summa valoris molendini xx s.

Summa valoris redditus assisi viij li. v s. viij d. ob. q.

Summa valoris operum xxxv s. iij d. ob.

Summa summarum tocius extente xxvj li. xviiij s. x d. ob. q. preter talliagium eschet' placita et perquisita et j libram piperis que sunt incerta.

Memorandum quod omnes predicti customarii non possunt maritare filias nec boves vendere eis vitulatos nec pullanos masculos dentes habentes sibi pullenatos sine licencia domini.¹

¹ Followed at foot of roll by EXTENTA MANERIORUM DE SEVEHAMPT' WORTH' CREKELAD' STRATTON' WYDIHULL' GRUNDEWELL' OFFINTON' ET BOROUTON' FACTA ANNO REGNI REGIS EDWARDI QUINTO ET DE UPTON' BLEBUR' ET DENCHESWORTH'.

ACCOUNT FOR SEVENHAMPTON WITH STRATTON 1269-1270¹

SEVEHAMTONE: COMPOTUS² SIMONIS ROBBE BAILLIVI
ET JOHANNIS PREPOSITI DE SEVEHAMTON' A CRASTINO
SANCTI MICHAELIS ANNO QUINQUAGESIMO TERCIO
USQUE CRASTINUM SANCTI MICHAELIS ANNO LIIII^{TO}

RECEPTUM

Idem respondet³ de arreragiis precedentis compoti xxxj li. xix s. viij d. ob. q. De redditu assiso de Sevehamton' et de Wrthe per annum xv li. xv s. x d. ob. De redditu de Merston' de terra que fuit magistri Willelmi de Holeburn' hoc anno nichil eo quod Rogerus de Chilham habet eandem terram de dono comitisse. De molendino de Sevehamton hoc anno ad firmam x s. De mercato nundinis et molendino de Wrth' ad firmam x li. De villa de Kereckelade ad firmam xiiij li. De firma unius judei ibidem hoc anno vj s. viij d. De consuetudine de medgavel hoc anno xlv s. ij d. Et de incremento ejusdem consuetudinis hoc anno ij s. De pannagio custumali hoc anno xvj d. ob. De consuetudine que vocatur gerssilver hoc anno xvij d. q. De auxilio custumali hoc anno iiij li. De tallagio ville de Crekelade de anno preterito eo quod rex talliavit burga sua liij s. iiij d. De finibus et relevis de Sevehamton' hoc anno nichil. De perquisitis curie intrinsece de Sevehamton' hoc anno lix s. De visu franchi plegii de hundredo de Wrth' per annum cvij s. vij d. ob. De consuetudine de lovesilver hoc anno de predicto hundredo viij s. De perquisitis hundredi de Wrth' hoc anno cxvj s. x d. De perquisitis de portmanmot de Wrth' hoc anno xlvj s. viij d. De pastura iemali de Billingham ad averia vendita xvij s. De pastura iemali ad bidentes ibidem vendita xl s. De eadem pastura in estate ibidem vendita ix li. xiiij s. De herbagio de gardino vendito x d. De pomis venditis v s. De uno dolio et una pipa sicere sine fusto venditis ix s.